
 回 覧  

2025 年 10 月吉日 

中部電力パワーグリッド株式会社 

多治見支社 地域サービスグループ

 

設備工事に伴う停電のお知らせ 
 

中部電力パワーグリッド株式会社より設備工事実施に伴う停電のお知らせです。 

 

 この度、停電を伴う当社設備の改修を目的とした工事を下記のとおり計画させて 

いただきました。 

停電時は何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう 

よろしくお願いいたします。 

 

〇停電日時・・・下記２日間を予定しております 

  ２０２５年１１月２日（日） 午前２：００～２：３０の間の１０分間 

  ２０２５年１１月９日（日） 午前２：００～２：３０の間の１０分間 

なお、状況によって停電時間の変更・中止となる場合がありますのであらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。 

〇停電予定範囲 

  白川町黒川 地内（左記地内であっても、停電しない場合がございます） 

   ※停電の対象となるご家庭には個別ハガキで周知いたします。 

 

〇お客さまへの重要なお知らせ 

 〇タイマー機能のある電気機器は、停電により設定が解除される場合がありますのでご 

確認のうえ再度設定をお願いします。 

〇テレビ、エアコン、電話、ＦＡＸ、パソコン等の電気機器は本体の電源オフかコンセ 

ントからプラグを抜いておいてください。また、電話線を抜く必要はございません 

が、電話やＦＡＸは停電中に使用できない機種がある他、インターネットなどのデー 

タ通信も使用できなくなる場合がありますのでご注意ください。 

 

〇お問い合わせ先 

  中部電力パワーグリッド株式会社 多治見支社 地域サービスグループ 

多治見市上野町５丁目１番地 

（電話番号   ０１２０－９８５－２３２）              


